

Bryghuset i Randers A/S

Langelandsvej 4D, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 62 28 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Peder Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryghuset i Randers A/S
Langelandsvej 4D
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 62 28 25
Stiftet: 31. juli 2012
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Hindenburg Sørensen, formand
Keld Kokholm, Næstformand
Søren Kjul Fiil Paetch
Jørgen Emil Holm-Hansen
John Maul Sørensen

Direktion

Henriette Venneberg Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Advokatforbindelse

Ret & Råd Grønbæk & Huuse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive bryggerivirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.853 t.kr. mod 3.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæringer fra aktionærer, som understøtter med likviditet til sikring af den daglige drift i regnskabsåret 2026. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Ledelsen vil i 2026 have fokus på udvikling af Bryghuset samt produktsortiment. Den forventede udvikling for det kommende år er et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.853.446	3.395.870
2 Personaleomkostninger	-2.438.780	-2.591.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.361	-227.297
Andre driftsomkostninger	0	-4.262
Driftsresultat	173.305	572.559
Andre finansielle indtægter	1.273	2.168
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.877	-197.222
Resultat før skat	26.701	377.505
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.701	377.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.701	377.505
Disponeret i alt	26.701	377.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	979.926	963.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>193.801</u>	<u>187.874</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.727</u>	<u>1.151.826</u>
Deposita	<u>141.325</u>	<u>196.018</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.325</u>	<u>196.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.052</u>	<u>1.347.844</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	557.304	557.466
Varer under fremstilling	367.057	145.796
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>623.680</u>	<u>620.827</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.548.041</u>	<u>1.324.089</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.524	569.648
Andre tilgodehavender	188.111	245.876
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.675</u>	<u>67.453</u>
Tilgodehavender i alt	<u>680.310</u>	<u>882.977</u>
Likvide beholdninger	<u>7.797</u>	<u>2.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.236.148</u>	<u>2.209.403</u>
Aktiver i alt	<u>3.551.200</u>	<u>3.557.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.780.000	2.780.000
Overkurs ved emission	94.000	94.000
Overført resultat	<u>-1.897.693</u>	<u>-1.924.394</u>
Egenkapital i alt	<u>976.307</u>	<u>949.606</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	51.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>792.942</u>	<u>619.468</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.942</u>	<u>670.628</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	43.852	98.000
Gæld til pengeinstitutter	640.959	658.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.545	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.757	198.593
Anden gæld	<u>654.838</u>	<u>963.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.951</u>	<u>1.937.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.893</u>	<u>2.607.641</u>
Passiver i alt	<u>3.551.200</u>	<u>3.557.247</u>

1 Særlige poster**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.530.000	94.000	-2.301.899	322.101
Kontant kapitaludvidelse	250.000	0	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	377.505	377.505
Egenkapital 1. januar 2025	2.780.000	94.000	-1.924.394	949.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.701	26.701
	2.780.000	94.000	-1.897.693	976.307

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-
skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-
ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster
indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Kompensation faste omkostninger Covid 19	23	23.807
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>1.002.385</u>
	<u>23</u>	<u>1.026.192</u>
Omkostninger:		
Lønkomensation Covid 19	<u>0</u>	<u>4.262</u>
	<u>0</u>	<u>4.262</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	23	1.026.192
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-4.262</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>23</u>	<u>1.021.930</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.121.552	2.261.855
Pensioner	268.923	276.638
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.305</u>	<u>53.259</u>
	<u>2.438.780</u>	<u>2.591.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>147.877</u>	<u>197.222</u>
	<u>147.877</u>	<u>197.222</u>

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til pengeinstitutter	43.852	43.852	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	792.942	0	792.942
	836.794	43.852	792.942

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 685 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368
Materielle anlægsaktiver	1.174

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 384 primært pga. fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Beløbet er ikke aktiveret i årsrapporten.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 259 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne beliggende Langelandsvej 4D, 8940 Randers SV med en månedlig husleje på t.kr. 33 .

Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog kan det tidligst opsiges til fraflytning 1. april 2027.
